Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
       «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 3»
Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

	П Р И К А З

	от «01» июля  2022 г
	рп Торбеево
	                         № 16-у

О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458,Положением о  приеме граждан в МБОУ «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 3»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2022 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
· Баландова Фёдора Руслановича, 07.07.2015 года рождения. Основание-заявление Баландова Р.В.;
· Басалаева ЗахараМихайловича,12.06.2015 года рождения. Основание -заявление Басалаевой Н.Ю.;
· Бондарева Дмитрия Александровича,01.12.2014 года рождения. Основание-заявление  Зайцевой Л.В.;
· Бормосову Маргариту Юрьевну, 10.05.2015 года рождения. Основание –заявление Бормосова Ю.П.;
· Вергазова Ивана Викторовича,13.01.2015 года рождения. Основание- заявление  Вергазовой И.В.;
· Вергезова Сергея Сергеевича,06.01.2015 года рождения. Основание- заявление Вергазовой Н.В.;
· Гарьканова Евгения Константиновича, 24.04.2015 года рождения. Основание-заявление Гарькановой М.Н.;
· Ермакова Андрея Павловича, 04.10.2014 года рождения. Основание-заявление Ермаковой Н.А.;
· Ермошкина Максима Олеговича, 23.10.2015 года рождения. Основание- заявление Ермошкиной Ю.Ф.;
· Житину Киру Витальевну, 10.12.2014 года рождения. Основание-заявление Житиной Е.А.;
· Зозуль Даниила Ивановича, 21.10.2015 года рождения. Основание-заявление Зозуль Г.Н.;
· Ингельдеева Айрата Рамилевича, 10.08.2015 года рождения. Основание-заявление Ингельдеевой Г.Р.;
· [bookmark: _GoBack]Кежватову Александру Александровну, 11.11.2015 года рождения. Основание-заявление Кежватовой Ю.Н.;
· Кисткина Матвея Андреевича,27.08.2015 года рождения. Основание- заявление Кисткиной И.В.;
· Кондрашова Ивана Андреевича, 10.08.2015 года рождения. Основание- заявление Кондрашовой Е.И.;
· Куликова Артёма Владимировича, 06.03.2015 года рождения. Основание-заявление Куликовой Е.В.;
· Майорова Кирилла Сергеевича, 21.04.2015 года рождения. Основание-заявление Майоровой А.В.;
· Манушкина Тимофея Алексеевича,03.08.2015 года рождения. Основание- заявление Манушкиной Н.Т.;
· Матвееву Айгуль Маратовну, 03.06.2015 года рождения. Основание- заявление Бекреневой Т.П.;
· Мукамилову Милану Фотеховну, 13.04.2015 года рождения. Основание-заявление Матюшенко И.В.;
· Нагаева Илью Александровича, 21.01.2015 года рождения. Основание –заявление Нагаева А.В.;
· Панкратова Дмитрия Алексеевича, 19.05.2015 года рождения. Основание- заявление Панкратова А..Н.;
· Попову Александру Александровну, 06.11.2015 года рождения. Основание- заявление Попова А.В.;
· Разгуляева Юрия Максимовича, 13.11.2015 года рождения. Основание- заявление Разгуляевой Т.Ю.;
· Рамаеву Надежду Джигановну, 25.09.2015 года рождения. Основание-заявление Рамаевой Н.В.;
· Рыбакова Игоря Васильевича, 18.09.2015 года рождения. Основание- заявление Рыбакова В.В.;
· Савоськина Артёма Александровича, 24.09.2015 года рождения. Основание-заявление Юфтайкиной Г.В.;
· Саину Арину Витальевну, 16.08.2015 года рождения. Основание- заявление Коченовой С.В.;
· Сетяева Ивана Викторовича, 07.07.2015 года рождения. Основание- заявление Сетяевой А.В.;
· Силькунова Илью Денисовича, 17.07.2015 года рождения. Основание- заявление Силькуновой И.А.;
· Смиронова Александра Кирилловича, 23.05.2015 года рождения. Основание- заявление Смирновой Е.В.;
· Солдатову Киру Денисовну, 30.12.2014 года рождения. Основание- заявление Солдатовой Н.В.;
· Степину Полину Андреевну, 17.12.2015 года рождения. Основание-заявление Степиной Н.А.;
· Теркулову Алину Адилевну, 03.10.2015 года рождения. Основание-заявление Теркуловой Э.Р.;
· Тимошкину Таисию Олеговну, 12.10.2014 года рождения. Основание-заявление Докучаевой Н.А.;
· Торопкину Викторию Юрьевну, 10.05.2015 года рождения. Основание- заявление Торопкиной О.В.;
· Фатину Татьяну Сергеевну, 07.04.2015 года рождения. Основание- заявление Фатиной Н.В.;
· Федосейкину Софью Сергеевну, 17.02.2015 года рождения. Основание- заявление Федосейкиной О.В.;
· Филюкову Марину Александровну, 15.10.2015 года рождения. Основание- заявление Филюковой О.Ю.;
· Чапайкину Ольгу Владимировну, 28.06.2015 года рождения. Основание-заявление Чапайкиной В.И.;
· Чигрина Николая Александровича. 06.04.2015 года рождения. Основание- заявление Чигриной Т.Н.;
· Чужайкину Марию Александровну, 01.07.2015 года рождения. Основание-заявление Чужайкиной И.Ф.;
· Чугунову Валерию Ивановну, 14.06.2015 года рождения. Основание-заявление Гаврилиной Е.Э.
· Шичкина  Артёма Андреевича, 21.06.2015 года рождения. Основание –заявление Шичкиной Е.В.;
· Шумкина Никиту Евгеньевича, 18.08.2015 года рождения. Основание- заявление Шумкиной Л.Г.

2.Делопроизводителю Вуколовой О.Е.  поместить данный приказ на информационную доску 1 этажа.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора МБОУ «Торбеевская
средняя общеобразовательная
школа № 3»                                                                                              А.И.Назарова

С приказом  ознакомлена:

	Делопроизводитель

	Вуколова О.Е.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)
	(дата)